СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Совета Кинешемского муниципального района

О назначении на должность председателя Контрольно-счетной комиссии

Кинешемского муниципального района Кулагиной Р. Г.

Принято

Советом Кинешемского муниципального района

24 февраля 2022 года

Руководствуясь частью 3 статьи 5 и частью 6 статьи 6 Федерального

закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации

и муниципальных образований», статьей 41 Устава Кинешемского

муниципального района Ивановской области, решением Совета

Кинешемского муниципального района от 25 февраля 2022 года № 21 «О

Контрольно-счетной комиссии Кинешемского муниципального района»,

учитывая представление Главы Кинешемского муниципального района

Рясина В. И. (письмо от 25.01.2022 № 3-г), Совет Кинешемского

муниципального района решил:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной

комиссии Кинешемского муниципального района Кулагину Римму

Геннадьевну.

2. Кулагина Р. Г. назначается на должность председателя Контрольно-

счетной комиссии Кинешемского муниципального района сроком на пять лет

с 1 марта 2022 года.

3. Председатель Контрольно-счетной комиссии Кинешемского

муниципального района Кулагина Р. Г. замещает муниципальную должность

Кинешемского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кинешемского муниципального района                                    В. И. РЯСИН

г. Кинешма

25 февраля 2022 года

№ 22